
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 180

9 Απριλίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,106 
στρ. στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγ−
γιανών του Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,506 
στρ. στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγγι−
ανών του Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,203 στρ. 
στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ.Βραγγιανών 
του Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας. ................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,067 
στρεμ. στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγ−
γιανών του Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 443/20701 (1)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,106 στρ. 

στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του 
Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα−
γενέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 « Διοίκηση, Οργάνω−
ση, Στελέχωση Περιφέρειας κλπ.».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003,

β) του άρθρου 38 παρ. 1.

5. Τις αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
διαταγές του ΥΠΑΑΤ.

6. Την υπ’ αριθμ. 5851/10−7−2007 (ΦΕΚ 1157/10−7−2007 
τεύχος Β΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Θεσσαλίας «Για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Γ.Γ.Π. 
Θεσσαλίας, στον Γεν. Δ/ντή της Περιφέρειας και στους 
Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και των Τμημάτων της 
Περιφέρειας», την υπ’ αριθμ. οικ. 8756/67345/19−8−2008 
(ΦΕΚ 1907/18−9−2008 τεύχος Β΄) απόφαση του Γ.Γ.Π.Θ., 
που αφορά την τροποποίηση της 5851/10−7−2007 παρα−
πάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. πρωτ. 488/19864/2−2−2010 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,106 στρ. (εκατόν έξι τετραγωνικά μέτρα). Η 
έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Έλατος» Περι−
φέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του Δήμου Αγράφων, Νομού 
Ευρυτανίας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση που έχει κατα−
ληφθεί από τον Αγγελική Αλεξάκη του Πέτρου.

Δυτικά: Με δρόμο.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση που έχει καταλη−

φθεί από τον Αγγελική Αλεξάκη του Πέτρου.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι, η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση και κατάληψη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 12 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

1755

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.04.21 08:51:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1756 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1757

      Αριθμ. 314/14804 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,506 στρ. 

στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του 
Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα−
γενέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση Περιφέρειας κλπ.».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003,

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 

διαταγές του ΥΠΑΑΤ.
6. Την υπ’ αριθμ. 5851/10−7−2007 (ΦΕΚ 1157/10−7−2007 

τεύχος Β΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Θεσσαλίας «Για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Γ.Γ.Π. 
Θεσσαλίας, στον Γεν. Δ/ντη της Περιφέρειας και στους 
Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και των Τμημάτων της 
Περιφέρειας», την υπ’ αριθμ. οικ. 8756/67345/19−8−2008 
(ΦΕΚ 1907/18−9−2008 τεύχος Β΄) απόφαση του Γ.Γ.Π.Θ., 
που αφορά την τροποποίηση της 5851/10−7−2007 παρα−
πάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. πρωτ. 311/12872/26−1−2010 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,506στρ. (πεντακόσια έξι τετραγωνικά μέτρα). 
Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Έλατος» Περι−
φέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του Δήμου Αγράφων, Νομού 
Ευρυτανίας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−7−1 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διά−
γραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση που έχει κατα−
ληφθεί από τον Ιωάννη Αλεξάκη του Πέτρου.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση περιφέρειας Δ.Δ. 
Βραγγιανών, Δήμου Αγράφων.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση περιφέρειας Δ.Δ. 
Βραγγιανών, Δήμου Αγράφων.

Νότια: Με δρόμο.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση και κατάληψη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 12 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



1758 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1759

      Αριθμ. 337/15672 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1,203 στρ. 

στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ.Βραγγιανών του 
Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας.

  Η ΓΕΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα−
γενέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση Περιφέρειας κ.λπ.». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003,

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 

διαταγές του ΥΠΑΑΤ.
6. Την υπ’ αριθμ. 5851/10−7−2007 (ΦΕΚ 1157/10−7−2007 

τεύχος Β΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Θεσσαλίας «Για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Γ.Γ.Π. 
Θεσσαλίας, στον Γεν. Δ/ντή της Περιφέρειας και στους 
Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και των Τμημάτων της 
Περιφέρειας», την υπ’ αριθμ. οικ. 8756/67345/19−8−2008 
(ΦΕΚ 1907/18−9−2008 τεύχος Β΄) απόφαση του Γ.Γ.Π.Θ., 
που αφορά την τροποποίηση της 5851/10−7−2007 παρα−
πάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. πρωτ. 323/14197/27−1−2010 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 1,203 στρ. (ένα στρέμμα και διακόσια τρία 
τετραγωνικά μέτρα). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη 
θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του Δήμου 
Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας, απεικονίζεται με στοιχεία 
1−2−3−.....14−15−1 στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση που έχει κα−
ταληφθεί από την Αγγελική Αλτάνη.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση περιφέρειας Δ.Δ. 
Βραγγιανών, Δήμου Αγράφων Ευρυτανίας.

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση περιφέρειας Δ.Δ. 
Βραγγιανών, Δήμου Αγράφων Ευρυτανίας.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση περιφέρειας Δ.Δ. 
Βραγγιανών, Δήμου Αγράφων Ευρυτανίας.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση και κατάληψη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 12 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



1760 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1761

      Αριθμ. 315/14816 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,067 στρεμ. 

στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του 
Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας.  

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως, όπως αυτές τροποποιήθηκαν μετα−
γενέστερα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση Περιφέρειας κλπ.».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα

α) του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003,

β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις αριθμ. 160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 

διαταγές του ΥΠΑΑΤ.
6. Την υπ’ αριθμ. 5851/10−7−2007 (ΦΕΚ 1157/10−7−2007 

τεύχος Β΄) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Θεσσαλίας «Για μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Γ.Γ.Π. 
Θεσσαλίας, στον Γεν. Δ/ντη της Περιφέρειας και στους 
Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και των Τμημάτων της 
Περιφέρειας», την υπ’ αριθμ. οικ. 8756/67345/19−8−2008 
(ΦΕΚ 1907/18−9−2008 τεύχος Β΄) απόφαση του Γ.Γ.Π.Θ., 
που αφορά την τροποποίηση της 5851/10−7−2007 παρα−
πάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. πρωτ. 312/12880/26−1−2010 πρόταση του 

αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 

εμβαδού 0,067 στρ. (εξήντα επτά τετραγωνικά μέτρα). 

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Έλατος» Περι−

φέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του Δήμου Αγράφων, Νομού 

Ευρυτανίας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−1 στο 

προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμ−

μα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 

έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση που έχει κατα−

ληφθεί από τον Δημ. Αλεξάκη του Πέτρου.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση που έχει καταλη−

φθεί από τον Δημ. Αλεξάκη του Γεωργίου.

Βόρεια: Με δρόμο.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση που έχει καταλη−

φθεί από τον Δημ. Αλεξάκη του Γεωργίου.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι, η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 

που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση και κατάληψη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 12 Μαρτίου 2010

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



1762 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001800904100008*


